
Dodatečné informace 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

ESF – Oprava krytiny střechy 

 

Zadavatel na základě dotazu doručeného uchazečem, poskytuje v souladu s článkem 7 zadávací dokumentace 

výše uvedené veřejné zakázky následující dodatečné informace: 

Dotaz uchazeče: 

1) Termín zhotovení platí 5 týdnu dle SOD nikoli dle zadávacích podmínek 

2) V projektové dokumentaci je navržené řešení spádování teras EPS dílcy v 3°spádu. Tato položka se ve 
výkazu výměr neobjevuje, Díl tepelné izolace není. 

 

Odpověď zadavatele: 

1) V zadávacích podmínkách byl uveden původně předpokládaný termín pro dokončení díla (do 17. 7. 
2015). Již v tuto chvíli je však zřejmé, že smlouva bude uzavřena nejdříve začátkem července, termín 
dokončení se tedy posune adekvátně dle data uzavření smlouvy. V souladu s obchodními podmínkami 
zadavatel potvrzuje termín dokončení díla do 5 týdnů od uzavření smlouvy. 

2) Zadavatel na základě upozornění uchazeče rozhodl o doplnění položky č. 6 v položkovém rozpočtu. 
Opravená příloha č. 1 je přílohou této dodatečné informace. 

 

V Brně 19. 6. 2015  

 

 

  

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet (15-101-03-R-F Výkaz výměr-VV-FIN-revB.xls) 


		2015-06-19T15:17:58+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




